

Årsredovisning

för

Abrahamsbergs Café AB

Org.nr. 559254-9025

Räkenskapsåret

2023-04-01 – 2024-03-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Arian Amirbadvy, Verkställande direktör

2024-10-01

Styrelsen för Abrahamsbergs Café AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-04-01-2024-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurang & caféverksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget startat en ytterligare enhet med glassverksamhet i Stockholm.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	8 393	6 360	5 786	4 135
Resultat efter finansiella poster	-65	-289	352	611
Soliditet (%)	33	32	54	47

Kommentar flerårsöversikt

Bolaget har ökat nettoomsättningen då man öppnat en ny enhet och på så sätt ökat försäljningen.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Balansomslutning: Bolagets tillgångar eller skulder inkluderat eget kapital

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	749 119	-289 218	484 901
Balanseras i ny räkning	0	-289 218	289 218	0
Årets resultat	0	0	-65 067	-65 067
Belopp vid årets utgång	25 000	459 900	-65 066	419 834

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	459 900
Årets resultat	-65 067
Summa	394 834

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	394 834
Summa	394 834

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-04-01 2024-03-31	2022-04-01 2023-03-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		8 393 429	6 359 784
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-580	
Övriga rörelseintäkter		474 465	558 805
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 867 314	6 918 589
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 523 234	-3 086 055
Övriga externa kostnader		-1 832 401	-1 463 849
Personalkostnader	2	-2 304 826	-2 506 126
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-237 311	-149 079
Summa rörelsekostnader		-8 897 773	-7 205 109
Rörelseresultat		-30 459	-286 520
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 341	1 233
Räntekostnader och liknande resultatposter		-35 948	-3 932
Summa finansiella poster		-34 608	-2 699
Resultat efter finansiella poster		-65 067	-289 219
Bokslutsdispositioner			
Övriga bokslutsdispositioner			1
Summa bokslutsdispositioner			1
Resultat före skatt		-65 067	-289 218
Skatter			
Övriga skattekostnader		0	0
Årets resultat		-65 067	-289 218

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-03-31	2023-03-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	473 500	631 501
Summa immateriella anläggningstillgångar		473 500	631 501
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	201 998	294 554
Summa materiella anläggningstillgångar		201 998	294 554
Summa anläggningstillgångar		675 498	926 054
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		55 420	56 000
Summa varulager m.m.		55 420	56 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		123 904	45 546
Övriga fordringar		188 145	153 109
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		107 964	145 779
Summa kortfristiga fordringar		420 013	344 434
Kassa och bank			
Kassa och bank		131 160	167 541
Summa kassa och bank		131 160	167 541
Summa omsättningstillgångar		606 593	567 975
SUMMA TILLGÅNGAR		1 282 091	1 494 029

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-03-31	2023-03-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		459 900	749 119
Årets resultat		-65 067	-289 218
Summa fritt eget kapital		394 834	459 901
Summa eget kapital		419 834	484 901
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		375 081	291 333
Summa långfristiga skulder		375 081	291 333
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut			167 000
Förskott från kunder		124	0
Leverantörsskulder		299 863	64 173
Skatteskulder		14 123	14 894
Övriga skulder		66 846	345 544
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		106 220	126 184
Summa kortfristiga skulder		487 176	717 795
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 282 091	1 494 029

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjande period. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjande perioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
Hyresrätter och liknande rättigheter	
Hyresrätter och liknande rättigheter	5 År

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
Inventarier, verktyg och installationer	
Inventarier, verktyg och installationer	5 År

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-03-31	2023-03-31
Medelantalet anställda	8	7

Not 3 – Hyresrätter och liknande rättigheter

Hyresrätter och liknande rättigheter

	2024-03-31	2023-03-31
Ingående anskaffningsvärden	790 000	250 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		540 000
Utgående anskaffningsvärden	790 000	790 000
Ingående avskrivningar	-158 500	-87 500
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-158 000	-71 000
Utgående avskrivningar	-316 500	-158 500
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	473 500	631 500

Not 4 – Inventarier, verktyg och installationer

Inventarier, verktyg och installationer

	2024-03-31	2023-03-31
Ingående anskaffningsvärden	417 749	266 261
Förändringar av anskaffningsvärden		
Rörelseförvärv		151 488
Försäljningar/utrangeringar	-21 192	
Utgående anskaffningsvärden	396 557	417 749
Ingående avskrivningar	-123 195	-45 116
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	7 947	
Årets avskrivningar	-79 311	-78 079
Utgående avskrivningar	-194 559	-123 195
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	201 998	294 554

Not 5 – Ställda säkerheter

Ställda säkerheter

	2024-03-31	2023-03-31
Företagsinteckningar	500 000	500 000

2024-03-31

2023-03-31

Summa ställda säkerheter

500 000

500 000

SEB

Underskrifter av årsredovisning

Mehrzad Jafabar

Mehrzad Jafabar

2024-09-30

Styrelseledamot

Arian Amirbadvy

Arian Amirbadvy

2024-09-30

Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den 2024-09-30

Daniel Bohlin

Daniel Bohlin

Auktoriserad revisor
